
GZ.:        031-2/1/2021                                                       

V E R O R D N U N G

des Gemeinderates der Gemeinde Feld am See vom 15.12.2021 über die Freigabe von 
Aufschließungsgebieten (Änderung der Verordnung des Gemeinderates der Gemeinde Feld 
am See vom 04. Juli 2019, GZ.: 031-2/2/2019/Bi.) 

Gemäß §§ 4 und 4a des Kärntner Gemeindeplanungsgesetzes 1995, (K-GplG 1995), LGBL. Nr. 
23/1995, zuletzt geändert durch LGBl. Nr. 71/2018 wird verordnet:

Der § 1 der Verordnung des Gemeinderates der Gemeinde Feld am See vom 04. Juli 2019, GZ.: 
031-2/2/2019/Bi., wird wie folgt geändert:

§ 1

Die nachstehend angeführten, als Bauland gewidmeten Grundstücke bzw. Grundstücksteile 
(T) im Bereich der Gemeinde Feld am See, KG. Rauth, werden als Aufschließungsgebiete 
freigegeben:
KG. 75435 Rauth
Parz. Nr. 423/3 im Ausmaß von 2.204 m²

Die genauen Flächen wurden im Lageplan zeichnerisch dargestellt.

§ 2
Wirksamkeit

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages der Freigabe zur Abfrage im Internet in Kraft.

Die Bürgermeisterin:

Michaela Oberlassnig

Gemeinde Feld am See
9544 Feld am See, Rathausstraße Nr. 25
Tel.: +43 (4246) 2280, Fax: +43 (4246)  2280-78

E-mail: feld-am-see@ktn.gde.at
Homepage: www.feld-am-see.gv.at

UID ATU 59364315


		2022-03-16T12:44:49+0100
	Gemeinde Feld am See
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




